

SVR AK SECURE DM Protect krem ochronny SPF50+ 50 ml



Cena: 93,68 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	fluid
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

SVR AK SECURE DM Protect krem ochronny SPF50+ 50 ml

Krem ochronny SVR AK Secure DM Protect SPF 50+ to innowacyjny wyrób medyczny opracowany przez specjalistów w dziedzinie ochrony przeciwśłonecznej, w odpowiedzi na potrzeby skóry nadwrażliwej oraz skóry znajdującej się w grupie wysokiego ryzyka. Stanowi połączenie bardzo wysokiej przeciwśłonecznej ochrony (SPF 50+) z przyjemną nawilżającą konsystencją. Może być stosowany u osób ze skórą szczególnie wrażliwą na słońce lub z osłabionym układem odpornościowym, z bladą skórą (fototyp I) i jasną (fototyp II) oraz z uszkodzeniami popromiennymi. Świetnie sprawdzi się również jako preparat chroniący skórę przed fotostarzeniem.

Właściwości

Długotrwała ekspozycja skóry na działanie słońca może się przyczyniać do przedwczesnego starzenia się skóry czy rogowacenia słonecznego (AK). Może również zwiększać ryzyko zachorowania na raka skóry. Krem ochronny SVR AK Secure DM Protect zabezpiecza wyjątkowo wrażliwą na słońce skórę i ją regeneruje, chroniąc przed nieczerniakowymi nowotworami skóry oraz przed rogowaceniem słonecznym.

Krem SVR AK Secure DM Protect posiada lekką, nietłustą konsystencję. Łatwo się rozsmarowuje i dobrze się wchłania. Nie pozostawia na skórze klejące warstwy. Jest wodoodporny i przyjemny w użyciu. Zastosowana w opakowaniu pompka dozująca ułatwia aplikację odpowiedniej ilości produktu.

Krem ochronny SVR AK Secure DM Protect SPF 50+ - poznaj składniki i ich działanie

Formuła preparatu, dzięki zastosowanym składnikom zapewnia potrójne działanie:

fotostabilne filtry o szerokim spektrum działania zapewniają bardzo wysoką ochronę (SPF 50+; PPD>44) przed wszystkimi rodzajami promieni UV;

kompleks antyoksydacyjny: B-karoten + detoxophane zabezpiecza komórki przed stresem oksydacyjnym i naprawia uszkodzenia spowodowane promieniowaniem UVB/UVA/VIS/IR;

kompleks enzymów naprawczych + 2% niacynamid naprawia uszkodzenia DNA i zapobiega zmianom o charakterze nowotworowym.

Zastosowanie

Przeciwdziałanie uszkodzeniom DNA wywołanemu przez promieniowanie UVA i UVB oraz ochrona przed nieczerniakowymi nowotworami skóry, przed stanami przedrakowymi: keratozą słoneczną (rogowaceniem) i fotostrzzeniem się skóry.

Wyrób odpowiedni dla osób:

ze skórą nadwrażliwą na słońce,

z grupy wysokiego ryzyka: z bladą i jasną skórą (fototypy I i II), z obniżoną odpornością, borykających się z problemem bielactwa.

Sposób użycia

Równomiernie rozprowadź krem na partie skóry (twarz, uszy, dekolt, skóra głowy) wystawionej na działanie słońca.

Aplikację ponawiaj po silnym spoceniu lub po kontakcie z wodą.

Składniki

Aqua (Purified Water), Dicaprylyl Carbonate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (Nano), Silica, Dimethicone, Diisopropyl Adipate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Cetearyl Alcohol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Cetearth-20, Niacinamide (niacynamid), Pentylene Glycol, Polyester-7, Cetearyl Dimethicone Crosspolymer, Arabidopsis Thaliana Extract (ekstrakt z rzodkiewnika pospolitego), Beta-Carotene (beta-karoten), Caprylhydroxamic Acid, Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract (ekstrakt z korzeni marchwi), Decyl Glucoside, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Hydrogenated Phosphatidylcholine, Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract (ekstrakt z kiełków pieprzycy siewnej), Micrococcus Lysate (produkt kontrolowanej lisyzy gatunków Micrococcus), Phenethyl Alcohol, Glycerin (gliceryna), Tocopherol (witamina E), Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Disodium EDTA, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Lysolecithin, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Xanthan Gum, Phenoxyethanol. LAB16.24/F.18

Cechy produktu

przyjemny w użyciu,

wodoodporny,

lekka konsystencja,

zapewniający bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną,

opracowany przez specjalistów w dziedzinie ochrony przeciwsłonecznej.

Ważne wskazówki

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią ulotki.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Ostrzeżenia

Nie stosować w razie alergii na jeden ze składników.

Nie używać jednocześnie ze stosowanym miejscowo lekiem.

W razie choroby skóry zasięgnąć porady lekarza.

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować na uszkodzoną skórę.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

Dodatkowe informacje

Wodoodporna formuła.